
UCHWAŁA  Nr XXXII/340/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 03 marca 2005 r.

w sprawie :uchwalenia założeń do  planu zaopatrzenia w ciepło , 
                   energię elektryczną  i paliwa gazowe dla Gminy Nidzica

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001r (Dz. U. Nr 142,poz. 1591  z późniejszymi zmianami)
 i art. 18 ust. 1,pkt.1 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku –Prawo energetyczne 
(Dz. U. Nr 54, poz. 348 z późniejszymi zmianami )Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Po wyłożeniu  projektu do publicznego wglądu oraz po zaopiniowaniu przez Samorząd
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego
postanawia się przyjąć „Założenia do planu  zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  
i paliwa gazowe dla miasta i gminy Nidzica do 2020 roku”.
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                               Zdzisław Napiórkowski



  Załącznik  do uchwały Nr XXXII/340/05
                                                                       Rady Miejskiej w Nidzicy

                                                                   z dnia 03 marca 2005r.

Uzasadnienie

Uchwalenie założeń do planu zaopatrzenia miasta i gminy w energię elektryczną  
 i paliwa gazowe wynika z ustawy Prawo energetyczne, które nakłada na gminy obowiązek
ich opracowania i uchwalania.
 Podstawowym celem opracowania ”Założeń do planu zaopatrzenia miasta i gminy Nidzica 
w energię elektryczną i paliw gazowych do 2020 roku” jest przedstawienie  prognozy wzrostu
zużycia  energii i paliw gazowych, źródeł ich pokrycia oraz wskazanie niezbędnych działań
dla zapewnienia elektroenergetycznego bezpieczeństwa miasta i gminy oraz określenie
kierunków rozwoju prezentowanych systemów.
Podstawę powyższego opracowania stanowiły:
-Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania przestrzennego  miasta i gminy 
   Nidzica .,
-Wypisy ze studium uwarunkowań  gmin sąsiednich w zakresie  zaopatrzenia w media 
    energetyczne..
-Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego.
Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej w zakresie energii elektrycznej i paliw 
gazowych przyjęte w „Założeniach …” są zgodne z założeniami polityki energetycznej
państwa. Uwzględniają również aktualne  założenia polityki i rozwoju przedmiotowych
 branż w  mieście i gminie Nidzica i są zgodne z planami rozwoju Zakładu Energetycznego 
i Gazowniczego.
„Założenia do planu zaopatrzenia  miasta i gminy Nidzica   w energię elektryczną i paliwa
gazowe do 2020 roku” podlegały procedurze  określonej w ustawie –Prawo energetyczne
(Dz.U. Nr 54,poz. 348 z późniejszymi  zmianami) wymaganej dla ich uchwalenia.


